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Mari Swaruu : Witajcie, dziękuję że jesteście tu ze mną po raz kolejny.  
Proszę, weźcie pod uwagę, że być może będę musiała unikać mówienia wprost i używania 
właściwych nazw i słów, aby nie niepokoić algorytmów tej platformy wideo. W szczególności 
chodzi mi o określenie "strach nuklearny", które możecie sobie wyobrazić, co oznacza. 
 
Obecnie po raz kolejny kontrolerzy Ziemi na poziomie ludzkim powracają do starych taktyk 
zastraszania sięgających czasów zimnej wojny. Wygląda na to, że nie mają wielkiego talentu  
do nowych pomysłów, ponieważ, jak widzimy, ponownie wykorzystują swoje dawne narzędzia  
do wywoływania strachu. 
 
Abyście zrozumieli, dlaczego nie ma się czym martwić, gdy mówimy o "nuklearnym strachu", 
musicie wiedzieć, że wszystkie ludzkie rządy znajdują się pod centralną kontrolą jednej większej 
organizacji - Kabały, czy jakkolwiek chcecie to nazwać, czyli rządu stojącego ponad wszystkimi 
innymi rządami - jako że cała ta organizacja podzielona jest na wiele poziomów. Tak więc ludzie, 
którzy mają dostęp do jednego poziomu, mogą również wiedzieć co dzieje się na wszystkich 
niższych poziomach, nic jednak nie wiedzą o tym, co dzieje się na poziomach powyżej. 
 
Wszyscy ludzcy politycy na wszystkich szczeblach są marionetkami i nie mają żadnej realnej 
władzy nad ważnymi decyzjami, które mają wpływ na ich kraj i na ludzkość. Posiadają jedynie 
władzę wewnętrzną, którą stosują bezpośrednio wobec ludzi narzucając im różne rzeczy,  
co pomaga im utrzymać iluzję, że naprawdę posiadają prawdziwą władzę. I rzeczywiście mają ją, 
ale tylko na tym poziomie.  
Jednak w sprawach naprawdę ważnych - muszą wykonywać rozkazy tajnych organizacji 
znajdujących się ponad nimi, a ci, którzy są nieposłuszni i próbują iść własną drogą - szybko są 
usuwani, likwidowani lub wykorzystywani jako pretekst do rozpoczęcia wojny. 
 
To właśnie te tajne organizacje decydują o tym, kto będzie zasiadał w rządach na wszystkich  
ich szczeblach, i jedynie symulują to, że rządy wybierane są przez ludzi. A wszystko to w celu 
kontrolowania mas. 
 
Dalej jest jeszcze jedna ważna sprawa, na którą muszę zwrócić uwagę. Te tajne organizacje, 
które kontrolują wszystkie rządy - muszą również kontrolować wszystkie media. To jest dla nich  
do tego stopnia kluczowe, że wmawiają społeczeństwu, iż prasa i media są niezależne,  
i że można je wykorzystywać nawet do demaskowania rządów i tajnych organizacji. I robią to  
od dziesięcioleci w serialach i w filmach. 
 
Tymczasem prasa i media są całkowicie kontrolowane i nie przekazują społeczeństwu żadnej 
prawdy. Rozpowszechniają jedynie to, co ich właściciele chcą aby ludzie myśleli w danym 
momencie lub o jakiejś konkretnej sytuacji. Jeśli coś jest prawdą, i ludzie mogliby samodzielnie  
to potwierdzić - to taka prawda jest nieistotna, i nie jest ważna ani znacząca dla życia 
społeczeństwa. 
 
Alternatywne media także są kontrolowane i także mają fałszywych przedstawicieli,  
którzy dobrowolnie, świadomie lub nie, również służą celom Kabały, ukierunkowując percepcję 
alternatywnej publiczności w kierunku pożądanym przez kontrolerów, i uciszając tym samym 
twórców prawdziwych mediów alternatywnych.  
Mówię to wszystko, ponieważ staram się tu zwrócić uwagę na coś ważnego.  
 
Wszystkie te tajne stowarzyszenia, które kontrolują rządy, stosują pewne zasady i wzorce 
zachowań, a jedną z nich jest dwoistość. Uwielbiają tworzyć podziały i tarcia między kulturami  



i społecznościami ogólnej populacji Ziemi, i robią to w celu kontrolowania i prowadzenia ludzkości 
w pożądanym przez siebie kierunku. Dokładnie tak, jak na ludzkiej farmie. 
Wiadomo np., że Lenina i Rewolucję Październikową w Rosji w 1917 roku finansowała Fundacja 
Rockefellera, a ona jest częścią zaledwie płytkiego poziomu tych, którzy kontrolują wszystkie 
rządy. 
 
Chodzi mi o to, że cała "zimna wojna" była fałszywa - z punktu widzenia tej prawdziwie rządzącej 
władzy, i była jedynie teatrem stworzonym po to, aby utrzymać kontrolę nad ludzką populacją, 
zmuszając ją do życia w świecie wyraźnej dwoistości: zachód kontra blok radziecki, i wytwarzając 
atmosferę strachu. W ten sposób aktywowali też długi okres gospodarki wojennej, aby nie stracić 
swojej dochodowej machiny, którą rozwinęli finansując obie strony drugiej wojny światowej. 
 
To samo dzieje się teraz. Stany Zjednoczone, wszystkie kraje zachodnie, a także Rosja i jej 
sojusznicy są pod władzą i kontrolą tej samej grupy tajnych stowarzyszeń. W rzeczywistości  
nie są one wrogami, odgrywają tylko teatr bycia takimi dla ludzi. 
 
Z poziomu postrzegania ogółu populacji teatr ten jest jednak bardzo realny, jest dla nich 
rzeczywistością. I ludzie naprawdę cierpią i umierają przez tę rzeczywistość, która została celowo 
dla nich stworzona. I przez nich. Nie ma co do tego wątpliwości.  
 
Przyczyną wojny lub jakiegokolwiek dużego konfliktu zbrojnego nigdy nie jest to, co jest mówione 
ludziom. Oficjalna wersja zawsze jest fałszywa, jest jedynie wymówką. Powodem i celem każdego 
konfliktu jest sam konflikt. Aktywuje on bowiem przemysł wojenny i ogromne zyski z niego, działa 
jako inżynieria i redukcja populacji, przekształca strukturę polityczną regionu, a także działa jako 
rytualna ofiara z ludzkiego życia, aby nakarmić czczone przez nich mroczne byty.  
 
Ale wszyscy ci kontrolerzy i tajne stowarzyszenia, a nawet te mroczne byty, które są przez nich 
czczone - żaden z nich tak naprawdę nie pragnie zniszczenia wielkiego obszaru Ziemi,  
a tym bardziej całej ludzkości. Nie mieliby oni żadnego pożytku z takiego poziomu zniszczenia.  
Ale na wiele sposobów czerpią korzyści z odizolowanych wojen, uwielbiają więc konflikty 
regionalne i inicjują je wszędzie i prawie przez cały czas. Wystarczy spojrzeć na XX wiek:  
to nic innego jak wojna za wojną. Zauważcie też, że książki i podręczniki historyczne 
przedstawiają konflikty jako istotne wydarzenia w stosunku do wielu innych wydarzeń o znacznie 
bardziej pozytywnym charakterze. 
 
Tak więc, mówiąc wprost - "nuklearny strach" związany z groźbą globalnego konfliktu  
to nic innego jak tylko kolejny teatr. I nie jest to nic nowego, a tym bardziej oryginalnego.  
To po prostu się nie wydarzy, ponieważ nikt na tym nie skorzysta, ani kontrolerzy ani ich mroczne 
byty. Oni potrzebują stałego dopływu ludzkiego i zwierzęcego cierpienia, a nie jednego wielkiego 
wydarzenia, a potem nic. 
 
Pamiętajcie - oni kontrolują obie strony i kontrolują wszystkie media.  
To prowadzi mnie do kolejnego punktu: 
Oni nie muszą tworzyć prawdziwych wydarzeń, aby kierować percepcją populacji w pożądanym 
przez siebie kierunku. Wszystko co muszą zrobić - to stworzyć izolowane wydarzenia,  
a następnie je nagłośnić, wyolbrzymiając ich wagę i znaczenie jakie się za nimi kryje. Wszystko, 
czego potrzebują - to rozpowszechnić spójną historię na całej Ziemi, używając swoich mediów 
oraz politycznych i społecznych marionetek, a ogół populacji, masy, uwierzą w ich narrację i będą 
się odpowiednio zachowywać, dokładnie tak, jak tego chcą kontrolerzy. 
 
Oznacza to, że istnieją prawdziwe wydarzenia, które są tragiczne i niepokojące dla nas 
wszystkich, i które naprawdę mają miejsce. Wiele z nich może obejmować wysoce toksyczne 
wycieki i izolowane wojny, a nawet detonacje ładunków wybuchowych, o których media, 
poinstruowane przez kontrolerów powiedzą, że miały one charakter nuklearny.  



I, przykro to mówić, ale zdarzają się wypadki, nawet te sprzeczne z interesami wyższych 
kontrolerów. Jednakże, ostatnie wydarzenie "chemiczne", o którym wszyscy wiecie - nie było 
wypadkiem. 
 
Kontrolerzy nigdy nie spowodowaliby prawdziwej globalnej zagłady, nie leży to w ich interesie.  
Tak więc problem między Moskwą a Zachodem - to tylko teatr z najwyższego poziomu.  
Jeśli rzeczywiście miałby się pojawić jakikolwiek konflikt - to byłby on tylko lokalny. 
 
A następnie - wyższa perspektywa tego, dlaczego nigdy nie nastąpi globalne zniszczenie Ziemi  
w wyniku konfliktu zbrojnego. Otóż pozaziemskie rasy monitorujące Ziemię nigdy nie pozwoliłyby 
na to, aby wydarzył się "nuklearny strach" lub jakiekolwiek inne wydarzenie całkowitego 
globalnego zniszczenia. Ziemskie grupy duchowe, oraz te badające życie pozaziemskie - wiedzą 
to już od dawna. 
 
Prawie wszystkie kanały i grupy New Age forsują narrację, że "Federacja Światła", czy jakkolwiek 
lubią ją nazywać, walczy z siłami zła na Ziemi i wkrótce wyzwoli planetę od jej ciemiężycieli.  
To zawsze ma się wydarzyć już za moment, zawsze jest tuż za rogiem, ale w rzeczywistości nigdy 
do tego nie dochodzi. I nigdy tak nie będzie. A oni są tylko kolejnym poziomem tej samej 
propagandy mającej na celu kształtowanie i kontrolę postrzegania populacji, jako że ich informacje 
pochodzą ewidentnie z całkowicie ludzkich źródeł. 
Jednak uogólniam tutaj, ponieważ jest kilku ludzi, którzy mają dostęp do prawdziwych informacji  
i źródeł spoza planety, ale jest ich niewielu i są oni rzadkością.  
 
W rzeczywistości Federacja, Federacja Galaktyczna czy też Zjednoczona Federacja Planet -  
ma pełną kontrolę nad tym, co dzieje się na Ziemi. Kontroluje zakres wszystkiego co tam się 
dzieje, nigdy więc nie pozwoliłaby na "nuklearny strach", ponieważ utrata Ziemi nie leży w niczyim 
interesie. 
 
Wiem, że zdarzyło się to już przynajmniej raz, z planetą Tiamat, ale to nie były takie same 
okoliczności jak te, które mają miejsce obecnie na Ziemi. A ponadto tamto wydarzenie z Tiamat 
nie było tak proste, jak się mówi. Chodzi mi o to, że tamto wydarzenie obejmowało o wiele więcej 
niż tylko zwykłą wojnę. 
 
Moja grupa w przeszłości obwiniana była o to, co inni nazywają "zniesławianiem Federacji 
Światła" - jak lubią ją nazywać, gdyż moi poprzednicy mówili, że to Federacja jest prawdziwym 
kontrolerem Ziemi. I rzeczywiście tak jest, ma ona pełną kontrolę nad Ziemią. Po prostu w tym 
kwadrancie galaktyki Federacja jest niezwykle potężna, więc nie walczy z żadnymi negatywnymi 
grupami, przynajmniej nie tutaj.  
Ale moi poprzednicy nigdy nie powiedzieli, że Federacja jest zła. Te grupy po prostu przekręcają 
nasze słowa, aby dopasować je do swojej narracji, aby zyskać więcej uwagi szerszej publiczności, 
i aby zmniejszyć wpływ i wiarygodność grupy, której jestem częścią. 
 
Federacja nie jest zła, a powód, dla którego wydaje się, że pozwala na wszelkiego rodzaju 
okrucieństwa i cierpienia na Ziemi jest skomplikowany, i omówię tę kwestię szczegółowo w innym 
filmie. Zasadniczo jednak Federacja pozwala ludziom na Ziemi kreować swoją własną 
rzeczywistość, szkołę jeśli wolisz. Tak więc to ludzie i ich manifestacje są ostatecznymi 
kontrolerami Ziemi, nawet jeśli na pierwszy rzut oka tak to nie wygląda. 
 
Ziemia nie jest planetą ludzkiego cierpienia. Niebo i piekło manifestują się na niej z całym 
gradientem pomiędzy obiema tymi skrajnościami. I to od każdej osoby, jej poziomu świadomości  
i ewolucji duchowej zależy, czego ona tam doświadczy i co dla siebie zamanifestuje. 
 
Działa to na poziomie manifestacji zbiorowej, ale przede wszystkim działa na poziomie każdej 
indywidualnej jednostki, i tego, co może ona zamanifestować. Z jednego punktu widzenia wydaje 
się więc, że Federacja jest wyjątkowo pobłażliwa i nieodpowiedzialna, ale z innego - jest to 



niezwykle wzmacniające nie tylko ludzkości jako całości, ale także dla każdej indywidualnej 
jednostki. Ale to będzie temat na inny film. 
 
Nie obawiaj się "nuklearnego strachu", gigantycznych rozbłysków słonecznych i zabłąkanych 
asteroid. To tylko więcej tych samych starych taktyk siania strachu stosowanych przez kontrolerów 
Ziemi na bardzo ludzkim poziomie. 
 
Żyj swoim życiem, bądź szczęśliwy i bądź wdzięczny za wszystko co masz. Dbaj o swój mały 
kącik, o siebie i o swoich bliskich. Jeśli musisz - to miej oko na to co robią politycy, ale nigdy  
nie traktuj ich tak poważnie. Jeszcze lepiej będzie, jeśli w ogóle przestaniesz oglądać media.  
Jeśli będzie tam coś co musisz wiedzieć, to i tak się o tym dowiesz. Nie ma potrzeby oglądania 
negatywności każdego dnia. 
 
Kocham was wszystkich. Proszę, dbajcie o siebie. Do zobaczenia wkrótce. 
Wasza przyjaciółka 
Mari Swaruu 
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